
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
∆ΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ         Α 
Ν.Π.∆.∆. «ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΛΕΤΗΣ ΧΟΡΟΥ 
 Ι. & Ρ. ΝΤΑΝΚΑΝ» 
Χρυσάφης 34 & ∆ικαιάρχου 
162 32 Βύρωνας 
Τηλ: 210 7621234 
e-mail: info@duncandancecenter.org 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ΑΡΙΘ.7 
 
Θέµα: Προκήρυξη – πρόσκληση υποβολής υποψηφιοτήτων για την πλήρωση 
θέσεως Προϊσταµένου Τµήµατος 
 
 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 
του Ν.Π.∆.∆. ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΛΕΤΗΣ ΧΟΡΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑΣ & ΡΑΫΜΟΝ∆ΟΥ ΝΤΑΝΚΑΝ 
∆ΗΜΟΥ ΒΥΡΩΝΑ 
 
Έχοντας υπόψη 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 51 παρ.1δ του ν. 3905/2010 (ΦΕΚ 219/23-
12-2010 τ.Α’) όπως τροποποιήθηκε µε την παρ. 6 του άρθρου 45 του 
ν. 3979/2011 (ΦΕΚ 138/16-6-2011 τ.Α’). 

2. Τις διατάξεις του 5ου άρθρου του ν. 3839/2010 (ΦΕΚ 51/Α) και των 
άρθρων 10 και 28 του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α’).  

3. Τις διατάξεις του Ο.Ε.Υ του Ν.Π.∆.∆. «Κέντρο Μελέτης Χορού Ισιδώρας 
& Ραϋµόνδου Ντάνκαν)  (ΦΕΚ 21699/24-6-2014) 

4. Το γεγονός ότι είναι κενή η θέση του Προϊσταµένου. 
 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Προκηρύσσουµε την πλήρωση της κενής Προϊσταµένου του Τµήµατος του 
Ν.Π.∆.∆. «Κέντρο Μελέτης Χορού Ισιδώρας & Ραϋµόνδου Ντάνκαν» σύµφωνα 
µε τις ανωτέρω διατάξεις και τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π. 
ως εξής:  
 
 
A/A ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ΚΛΑ∆ΟΙ 
1 ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Ν.Π.∆.∆. 
ΠΕ ∆ιοικητικού, ΤΕ 
∆ιοικητικού 

 
1. ∆ικαίωµα υποψηφιότητας έχουν οι υπάλληλοι: 
2. Α) µε βαθµό Α’ εφόσον ανήκουν στις κατηγορίες ΠΕ ή ΤΕ ή και  
3. Β) µε βαθµό Β’, Γ’ ή ∆’ εφόσον ανήκουν στις κατηγορίες ΠΕ ή ΤΕ ή ∆Ε 

Βύρωνας, 17/6/2015   
Αρ. Πρωτ: 4550 



 
4. Σε περίπτωση που δεν υπάρχουν υποψήφιοι µε τις ως άνω 

προϋποθέσεις τότε µπορούν να είναι υποψήφιοι  µε τον αµέσως 
κατώτερο βαθµό και εφόσον δεν υπάρχουν ούτε οι ανωτέρω, τότε 
υπάλληλοι µε τον αµέσως µετά απ’ αυτόν κατώτερο βαθµό. 

 
5. ∆εν επιτρέπεται να είναι υποψήφιος για την επιλογή προϊσταµένων 

οποιουδήποτε επιπέδου οργανικής µονάδας υπάλληλος στον οποίο έχει 
επιβληθεί τελεσίδικα πειθαρχική ποινή ανώτερη του προστίµου 
αποδοχών τεσσάρων (4) µηνών για οποιοδήποτε πειθαρχικό 
παράπτωµα µέχρι τη διαγραφή της κατά το άρθρο 145 του 
Υπαλληλικού Κώδικα, όπως έχει αντικατασταθεί από το ν. 4057/2012. 

 
6. Η παρούσα τοιχοκολλείται  στον πίνακα ανακοινώσεων της υπηρεσίας, 

µε σχετικό αποδεικτικό. Η προκήρυξη κοινοποιείται σε κάθε υπάλληλο 
που πληροί τις προϋποθέσεις για τις θέσεις που προκηρύσσονται. 

 
7. Οι ενδιαφερόµενοι καλούνται να υποβάλλουν αίτηση υποψηφιότητας η 

οποία συνοδεύεται από βιογραφικό σηµείωµα. 
 

8. Η αίτηση υποψηφιότητας και το βιογραφικό σηµείωµα υποβάλλονται 
στο Τµήµα ∆ιοικητικού µέσα σε αποκλειστική προθεσµία 10 εργάσιµων 
που αρχίζει την 17/6/2015. Η αίτηση υποψηφιότητας µε το βιογραφικό 
σηµείωµα µπορούν να υποβληθούν και µε συστηµένη επιστολή. 

 
 
 
 
Ο Πρόεδρος ∆.Σ. 
 
 
 
Γιώργος Αρβανίτης    
 


